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Вт лм К В ° мм шт.

ULP-6060 36W/4000К IP54 MEDICAL WHITE UL-00004482 36 4400 4000 180–260 120 595×595×40 белый опал А++ 4

ULP-6060 36W/5000К IP54 MEDICAL WHITE UL-00004483 36 4400 5000 180–260 120 595×595×40 белый опал А++ 4

ULP-6060 54W/4000К IP54 MEDICAL WHITE UL-00004484 54 6600 4000 180–260 120 595×595×40 белый опал А++ 4

ULP-6060 54W/5000К IP54 MEDICAL WHITE UL-00004485 54 6600 5000 180–260 120 595×595×40 белый опал А++ 4

ULP-18120 36W/4000К IP54 MEDICAL WHITE UL-00004486 36 4400 4000 180–260 120 1200×180×40 белый опал А++ 2

ULP-18120 36W/5000К IP54 MEDICAL WHITE UL-00004487 36 4400 5000 180–260 120 1200×180×40 белый опал А++ 2

ULP-18120 54W/4000К IP54 MEDICAL WHITE UL-00004488 54 6600 4000 180–260 120 1200×180×40 белый опал А++ 2

ULP-18120 54W/5000К IP54 MEDICAL WHITE UL-00004489 54 6600 5000 180–260 120 1200×180×40 белый опал А++ 2

LED-светильники ULP
для потолков «Армстронг» 

серия MEDICAL

ПОДВЕСНЫЕ 

НАКЛАДНЫЕ 

ВСТРАИВАЕМЫЕ

36 Вт
4400 лм

54 Вт
6600 лм

Для внутреннего освещения  
медицинских учреждений

А также торговых и общественных  
помещений, учебных заведений

СВЕТОДИОДЫ

СОВРЕМЕННЫЙ СТИЛЬ

Положение гермоввода  
при транспортировке

Положение гермоввода  
для подключения


